3.
1964 in Ankara" , lsl. , XLI(I965). s. 26 ı-262;

Abctutkerim Abdulkadiroğlu, "Hocam Necati Lu
gal 'ın Hatırasına", Millf Eğitim, sy. 85, Ankara
1989, s. 68- 72; i. Parlatır, "Lugal, Necati", TA,
XXIII, 96.

li] MiHİN LUGAL

L

LUGAT

(bk. SÖZLÜK).

LUGAT-ı FÜRS
(U"} ..:Al)

Esern-i Tusi'ye (ö. 465/1073) ait
Farsça'nın en eski sözlüklerinden biri

(bk. ESEDI-i TÜSİ) ,